
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Тверь

  Дата и время проведения   Место проведения

  Молот (Тверь)   АртБукет (Тверь)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Александр
Алексеев Владимир
Балашов Данил
Воробьёв Илья
Воронин Михаил
Гульпа Дмитрий
Гусев Кирилл
Джалилов Яшар
Дроздов Дмитрий
Зайцев Илья
Запутряев Денис
Иванов Никита
Кузьминкин Антон
Куликов Александр
Одинцов Артём
Роженков Алексей
Спиридонов Артём
Сураев Александр
Факиров Руслан
Чернышёв Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арсеньев Дмитрий
Горшков Владислав
Заболоткин Илья
Иванов Сергей
Корнеев Владислав
Косенко Григорий
Кулешов Валерий
Никитин Станислав
Проскурин Виталий
Ригин Владислав
Ротарь Никита
Рудаков Александр
Савви Евгений
Семёнов Даниил
Соловьев Антон
Шавель Матвей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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